
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация 
Зиминского городского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от /  / У  -/ . Зима № / ^  .J

О внесении изменений в постановление 
администрации Зиминского городского 
муниципального образования 
от 21.01.2016 № 61

В связи с кадровыми изменениями в администрации Зиминского городского 
муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом Иркутской области от 29.12.2008 № 145-03 «Об административных комиссиях в 
Иркутской области», Законом Иркутской области от 08.05.2009 № 20-03 «О наделении 
органов местного самоуправления областными государственными полномочиями по 
определению персонального состава и обеспечению деятельности административных 
комиссий», руководствуясь статьей 28 Устава Зиминского городского муниципального 
образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление администрации Зиминского городского муниципального 
образования от 21.01.2016 № 61 «Об определении персонального состава административной 
комиссии Зиминского городского муниципального образования» следующие изменения:

1.1. Слова «Тайшина Оксана Владимировна -  заместитель начальника управления 
правовой, кадровой и организационной работы -  начальник юридического отдела» заменить 
словами «Долбня Оксана Анатольевна -  консультант-юрисконсульт юридического отдела 
управления правовой, кадровой и организационной работы».

2. Управлению правовой, кадровой и организационной работы (О.В. Тайшина):
2.1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новая Приокская правда»;
2.2. Разместить сведения о внесении изменений в персональный состав 

административной комиссии на официальном сайте администрации Зиминского городского 
муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего i 
мэра городского округа А.В. Гудова.

вложить на первого заместителя

Мэр Зиминского городского 
муниципального образования А.Н. Коновалов


